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CUERDA

Flotador

14FLOTAD008SM C-09 1/2”  $38.28
Código Número Conexión (A) Precio

Unidad: 1 pieza.    Master:  a granel

Válvula flotador 
para tanque alto

Características:
• Cuerpo de polipropileno
• Cuerda NPT Hembra
• Brazo ranurado permite 
ajuste sencillo. 

Características:
• Material: polipropileno
• Cuerda 1 1/2 NPT
• Para uso en tinacos y cisternas 

A

14BRIDAS089SM COD 115 1 1/2”  $38.28
Código Número Conexión Precio

Unidad: 1 pieza.    Master:  a granel

Brida para tinaco

Características:
• Material: poliuretano
• Varilla tropicalizada
• Rosca de 1/4
• Para tinacos o depósitos 
de agua 

14FLOTAD002SM
14FLOTAD003SM
14FLOTAD004SM
14FLOTAD005SM

A-02
A-03
A-04
A-13

#5
#6
#8
#6

12.5 cm
14.5 cm
20.0 cm
14.5 cm

Tropicalizada
Tropicalizada
Tropicalizada

Cobre

D

 $37.12 
 $46.40 

 $127.60 
 $82.13 

Código Modelo Número Diámetro Varilla Precio

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza

CUERDA

Características:
• Material: polipropileno

14TAPON-003SM C-086 1 1/2”  $14.04 
Código Número Medida Precio

Unidad: 1 pieza.    Master:  a granel

Tapón ciego 
para tinaco

Características:
• Material: polietileno
• Varilla tropicalizada
• Válvula de 1/2” de 
polietileno

14FLOTAD007SM

14FLOTAD009SM

A-23 #6

VA-212 Para tinaco

 $21.20 16 cm 11.1 cm

 $80.04 
Código Modelo Aplicación Precio

Unidad: 1 pieza.   Master: 3 piezas

Unidad: 1 pieza.   Master: 1 pieza

Flotador

Características:
• Material: polietileno
• Rosca de 1/4
• No incluye varilla 

Flotador para  Tinaco

Código Modelo Número Longitud A Diámetro B Precio

A

B
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